
125 2 0 - DIREZIONE MOBILITA' E TRASPORTI - SETTORE REGOLAZIONE

ORDINANZA

N. ORM-2019-516 DATA 16/07/2019

OGGETTO: 14900 - VIA DEI CEBA’ 
REVOCA ORDINANZA N. 537 DEL 25.06.2018 ISTITUTIVA DEL SETTORE DI SOSTA 
RISERVATO AI VEICOLI DELLA POLIZIA GIUDIZIARIA

Il Dirigente
Ing. Carlo Merlino

Documento firmato digitalmente 



125 2 0 - DIREZIONE MOBILITA' E TRASPORTI - SETTORE REGOLAZIONE

Schema Provvedimento N. 2019-POM-524  del  15/07/2019

ORDINANZA DIRIGENZIALE

14900 - VIA DEI CEBA’

REVOCA ORDINANZA N. 537 DEL 25.06.2018 ISTITUTIVA DEL SETTORE DI SOSTA 
RISERVATO AI VEICOLI DELLA POLIZIA GIUDIZIARIA

IL DIRIGENTE

Preso atto delle operazioni di trasferimento degli uffici della Sezione Specializzata di Polizia Giudiziaria 
presso il Tribunale dei Minorenni di Genova in via Serra n.8;        

Accertato, oggi, il venir meno dei presupposti che in allora determinarono l’emanazione del provvedimento 
della disciplina della sosta veicolare istitutiva di settori di sosta riservati ai veicoli di Servizio della Polizia  
Giudiziaria in via dei Cebà; 

 Riconosciuta l’esigenza revocare l’ordinanza N. 537/2018, precedentemente emessa;

Visti gli artt. 6 e 7 del Decreto Legislativo 30.4.92 n. 285 "Nuovo Codice della Strada";

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali”;

Visto l’art. 51 comma 10 dello Statuto del Comune di Genova, approvato con Deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 4 del 16.02.2010.

ORDINA

con decorrenza immediata, deve intendersi revocata l’ Ordinanza  N. 537 del 25.06.2018, istitutiva della 
riserva di settori di sosta riservati alla Polizia Giudiziaria nella via dei Cebà.

Il Dirigente

Ing. Carlo Merlino

Avverso il presente provvedimento può essere opposto ricorso entro sessanta giorni, dalla data di pubblicazione all’albo pretorio, al 
Tribunale Amministrativo Regionale della Liguria nei termini e modi previsti dall’art. 2 e seguenti della L.1034/1971 e s.m. e i., o  
al Ministero Infrastrutture e Trasporti in merito all’apposizione della segnaletica ed attuazione del Codice della Strada, ovvero entro  
centoventi giorni dalla data di pubblicazione al Presidente della Repubblica nei termini e modi previsti dall’art. 8 e seguenti del  
D.P.R. 1199/1971.

Documento firmato digitalmente


